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Jest to program skierowany do inżynierów różnych specjalizacji (w tym
również z sektora chemicznego), którzy w czasie programu mogą intensywnie rozwijać
swoje umiejętności zawodowe. Rekrutacja zamyka się wraz z końcem września.

Program Rozwoju Inżynierów trwa około 3 lat i składa się z trzech samodzielnych projektów, które są
realizowane w różnych obszarach inżynierii i produkcji. W zależności od potrzeb biznesowych
uczestnik ma możliwość pracy za granicą w ramach jednego z projektów. Pozwala to na poszerzanie
wiedzy technicznej, podnoszenie kwalifikacji, a tym samym zapewnia wszechstronny rozwój
i konsekwentne budowanie kariery zawodowej. Zróżnicowane zadania umożliwiają uczestnikowi
bardzo dobre poznanie firmy i procesów biznesowych, a także nauczenie się strategicznego
spojrzena na biznes.

Więcej informacji: www.marskariera.pl

Źródło: www.chemiaibzines.com.pl 
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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